РОССИЙСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ  ТУРИЗМА
	         СОГЛАСОВАНО  

Проректор-декан факультета менеджмента туризма
____________ Е.А. Алилуйко
«______»_______________2019 г.
	                                  УТВЕРЖДАЮ

          Проректор  по учебно-методической        
            работе

                   ______________Н.Н. Лагусева
                    «_____»_______________2019 г.


                                      РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ 3 КУРСА

ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

Группа № 31с 

направление «Менеджмент» профиль «Маркетинг» (ускоренное обучение)

 Зачетно-экзаменационная с 03 июня по 27 июня 2019г.
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	03 июня
	10 июня
	17 июня
	24 июня

	
	9-00

10-30
	12.40
	
	9.00 Заруб. странов. на англ. языке 6ч.
	9.00 Управление

	
	10-40

12-10
	Маркетинг.
	
	Ефремцева ТН
	человеч. ресурсами

	
	12-40

14-10
	коммуникации
	
	14.20  Управление
	6ч.

	
	14-20

15-50
	Экзамен
	
	маркетингом  экз.,к.раб.
	Вобликов ВМ

	
	
	Степуренко ОА
	
	Степуренко ОА
	

	ВТОРНИК
	
	04 июня
	11 июня
	18 июня
	25 июня

	
	9-00

10-30
	
	9.00 Стратегич. Менеджмент
	9.00 Стратегич. менеджмент
	9.00 Управление изменениями

	
	10-40

12-10
	
	Зачет  Ополченова ЕВ
	(2ч.)  8ч.
	6ч. Марченко ЕВ

14.20 Прав. регулир

	
	12-40

14-10
	
	12.40 Интернет-маркетинг  экзамен
	Ополченова ЕВ
	в туризме  

диф. зачет

	
	14-20

15-50
	
	Арсений РМ
	
	Жмурова СС

	СРЕДА
	
	05 июня
	12 июня
	19 июня
	26 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Зарубежн.
	
	9.00 Заруб. странов. на англ. языке  экз.
	9.00 Управление изменениями

	
	10-40

12-10
	страноведение на англ. языке
	
	Ефремцева ТН
	6ч. Марченко ЕВ



	
	12-40

14-10
	6ч.
	
	12.40 ИСУ  6ч.
	

	
	14-20

15-50
	Ефремцева ТН
	
	Родигин ЛА
	

	ЧЕТВЕРГ
	
	06 июня
	13 июня
	20 июня
	27 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Практикум
	14.20  Маркетинговые
	9.00 Практикум
	

	
	10-40

12-10
	«Формирование бренда»
	исследования       экзамен,к.раб.
	«Формирование бренда»
	

	
	12-40

14-10
	6ч.
	Торгашова АВ
	6ч.
	

	
	14-20

15-50
	Степуренко ОА
	
	Степуренко ОА
	

	ПЯТНИЦА
	
	07 июня
	14 июня
	21 июня
	

	
	9-00

10-30
	
	9.00
	9.00 Стратегич. менеджмент
	

	
	10-40

12-10
	
	И.С.У.
	(2ч.)  8ч.
	

	
	12-40

14-10
	
	6ч.
	Ополченова ЕВ
	

	
	14-20

15-50
	
	Родигин ЛА
	
	

	СУББОТА
	
	08 июня
	15 июня
	22 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00 Управление
	
	
	

	
	10-40

12-10
	человеч. ресурсами
	
	
	

	
	12-40

14-10
	6ч.
	
	
	

	
	14-20

15-50
	Вобликов ВМ
	
	
	


Директор учебно-методического центра


    Л.В. Горбачева
Гл. специалист по орг.уч.процесса                                             И.И. Лебедева  
